UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:       /UBND - VHXH
V/v tuyên truyền kỷ niệm 55 năm thực

hiện Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí Minh

(1969 - 2024) và 55 năm Ngày mất của

Người (02/9/1969 - 02/9/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Chu, ngày       tháng 9 năm 2024

 Kính gửi:

- Các ban ngành, đoàn thể thị trấn Chợ Chu;

- Chi hội Văn học nghệ thuật thị trấn Chợ Chu;

- Các Tổ dân phố trên địa bàn thị trấn Chợ Chu.

Thực hiện Công văn số 274/VHTT-TT ngày 30/8/2024 của Phòng VH&TT huyện

Định Hóa về việc tuyên truyền kỷ niệm 55 năm thực hiện Di chúc của Chủ tịch Hồ Chí

Minh (1969 - 2024) và 55 năm Ngày mất của Người (02/9/1969 - 02/9/2024). UBND thị

trấn Chợ Chu đề nghị các ban ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật và các tổ dân

phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ triển khai lồng ghép vào các hoạt động VHVN-

TDTT và các hoạt động khác của đơn vị, tuyên truyền phổ biến rộng rãi đến toàn thể

đoàn viên, hội viên và đông đảo quần chúng Nhân dân theo Hướng dẫn của Ban Tuyên

giáo Trung ương đảm bảo kịp thời, chất lượng, hiệu quả.

1. Công chức Văn hóa-xã hội

Tuyên truyền Hướng dẫn số 161-HD/BTGTW ngùa 29/7/2024 của Ban Tuyên

giáo Trung ương trên Trang thông tin điện tử, mạng xã hội và tuyên truyền bằng các

hình thức khác phù hợp với tình hình đặc điểm của địa phương.

2. Các đoàn thể, Chi hội VHNT và tổ dân phố

Thông tin Hướng dẫn số 161-HD/BTGTW ngùa 29/7/2024 của Ban Tuyên giáo

Trung ương trên nhóm Zalo, các cụm loa truyền thanh; tùy điều kiện thực tế tại các ban

ngành, đoàn thể, tổ dân phố sử dụng các hình thức tuyên truyền phù hợp các nội dung

đến toàn thể đoàn viên, hội viên và Nhân dân trên địa bàn được biết và hưởng ứng

tham gia.

(Có Hướng dẫn số 161-HD/BTGTW ngày 29/7/2024 kèm theo)

Đề nghị các ban ngành, đoàn thể, Chi hội Văn học nghệ thuật và các tổ dân phố

quan tâm, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy, TT HĐND;

- Ban tuyên giáo Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND thị trấn;

- Lưu: VP, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Dương Mạnh Hùng

SAO Y; Phòng Văn hóa và Thông tin; Thời gian ký: 2024-08-30T16:55:50+07:00

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T07:19:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Trịnh Quốc Hậu<hautq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:38:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Dương Mạnh Hùng<hungdm.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:50:03+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:50:08+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-10T08:50:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!